REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA >
KOMUNA E RAHOVECIT - OPSTINA ORAHOVAL

Drejtoria pér Admin

T
ﬁg‘iﬁﬁg Odeljenje za Opétu Upravu

ot 2f fg M8 =7 4 B

A, BRI D :;: prcl;tu.l 2 Dt—k——l'izol'{:/

i RAHOVEC - ORAHOVAG

KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

istratéd té pérgjithshmo

ANEKS KONTRATA
NDERTIMI I RRUGEVE NE KOMUNEN E RAHOVECIT

Nr. Ref. 623-20-3130-5-2-5
Nr. i brendshém. 623-18-060-5-2-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

“MENDI — P” Sh.p.k. me adresé né Rahovec, té cilén e pérfagéson Kujtim Thaci, né
tekstin e métejmé (“Kontraktuesi™), jané pajtuar t€ lidhin két€ Aneks kontraté:

L

II.

III.

Duke pasur parasysh se palét koniraktuese t€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: [Ndértimi i rrugéve né Komunén ¢
Rahovecit], me nr. t€ prokurimit [623-18-7445-5-2-1 & 623-18-060-5-2-1|, 1€ datés:
[03.12.2018], ¢ cila kontraié éshté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim té njoftimit
pér kontrat€, né€ vendimin mbi aprovimin ¢ punéve shtesé t& koniratés dhe kryerjen e
suksesshme t€ punéve pér [Ndértimi i rrugéve né Komunén e Rahovecit],
Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t€ lidhin aneks kontraté pér
kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés sé€ datés [01.07.2020] me kushte t€ njéjta si né
kontratén bazé.

Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen t& pérfundohen né€ afat jo mé t€ gjaté se 25 dité€ pune pas fillimit
té ekzekutimit té Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN S1 VLJON:

1.

[

Kontrata bazé q& éshté duke u pérmbushur, €shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé t€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé€ éshté gjithsej: 27,111.20 €

(Njézeteshtaté mijé e njégind e njémdhjeté €uro e njézeté Cent)

sipas pérshkrimeve t€ punéve dhe sasive t& dhéna n€ Dosjen e tenderit nr, [623-20-3130-
5-2-5 & 623-18-060-5-2-1/5].

Punét shiesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé té Menaxheréve té

Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té negocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit g& jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do 1€ béhet né bazé € konstatimit té Personave té Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit té punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit g€ duhet 1€ realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé,

Té gjitha kushtet tjera (€ kontratés bazé mbesin té njéjta.



Kjo kontraté ésht€ e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej t€ cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe nj€ origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues:

Pér Kontraktuesin:

Emri: Astrit Mullabazi Emri: Kujtim Thagi
Pazita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: Nénshkrimi: WJ /
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Data: Data: 08.07.2020___
i
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Investitori:|K.K. RAHOVECIT
Objekti:[NDERTIMIN E RRUGEVE NE KOMUNEN € RAHOVECIT
Nr. i Prokurimit:|623-18-7445-5-2-1
Situacioni:|Pung Shtesé
Data:|18,03,2018
PARAMASA ME PARALLOGARI PER PUNE SHTESE
1 | 2 ] 3 I 4
Pershkrimi i Pozicioneve Paramasa dhe Parallogaria sipas Kontratés
Nr. Gmimi Cmimi
Pérshkrimi | punéve dhe:materialeve Nidsia Sasia njést total
€ €
E Ndértimi'i rrugés né'fshatin Palluzhé
Librminy i dhout 1€ kategorises s€ 1 - 18 s6 hashke me lisa dhe
f o |shkune pErzgieninmn o tupi 18 mugds. né gmim @ lloganme m 27{) 1.0 320,00
ngashimi dhe irnsponi ng doponi ng krpisi derd 02 Skm
R Fumizimi. transporte, sturuara, rmafshimd dhe ngjeshia ¢ maerdalic , . i
= hinbushés purer me tashesi 1=35cm, a 11§ 3.0 39000
Gitnmimi 1 dheut (8 kay s€ W08 pérzier me zhavor nga tepr i
rrugés chzisiuese né thelldsi =30 cin, gérmimi & héhel me
o L . m 116 E20 139.20
meking, g gmim 8 Dogaritet edhe ngarkimi dhe smnsporti 1 dheut
3 |ne deponi né larges derd né 5 ki
Furmzimi, tramspoati, shiruzsga , planifikimi dhbe ngieshia o
zhavors me Fr{ 0-53) inm me trashZsi =25em ngjeshia ¢ amponit
12 béhet me cilinder, ashitv of i arrihet moduli | shafitjes m' o4 7,00 658,00
M=80Mpa t800hp 1 em2) Gimé shirarfes 8 rugi o ipe: rampa
4 iEhore dhe gimésore, sipas rregullonss,
Fumizimi, ransporsi, shuuaga | planifikimi dhe ngjesiya e
chavont me Vel -52) mm me trashSsi 1=15cm ngieshja ¢ lamponit
1 bher me cilinder, ashiu 9 & atribet modub 1 shafitjes ' &4 8,10 517.00
M=E0Mpa (800’ 1 cm2). Gjaé shtruarjes s& rugés U ipel mmja
5 1érthure dhe gimésone, sipas mmegullors.
Fumizimi. trassportt, shiruaga . plasifikimi die ngjeshya ¢
zhavor( e Fr{ 3-8 imm me irashdsi =35 em . Gjotd shruages sé m' 16 7.0 112.00
6 |rugés uipet ramya e @rihore dhe gjatisore, sipas megullors
"urniznoni, transponi the sendosia e kuizave prej betond o matkds
MB 3540 Mpa, me tmshesi t=8cm ne rmuge Vendosja © kubzave
12 behet mbi hazen ¢ pregaditer me pare prej zhavoril, né grum m 238 500 1 190,00
logarier cdhe fugimi i yre me 8 F mét si dhe pastrimi 1 saj.
Furniziini,wunsponti dive Momimi i Gaese Skajor nga betoni me
ditn 18x24x80cm. te markes MB35/40 MPa Skajoret 1e vendusen
mbi Bazen prey beton w thate me washest =15 em, ndznnjet .
amesoreve te hben fugat dhe 1o imbeshen me llag te gimentos pe m 100 AdR 400.00
perpiese 1:3 me 1 giitha punet pataprake
§ [Llog e m' .
E Gjithsej ndértimi i rrogés né Palluzheéd 3 821,20
E Ndértimi i rrugéve né fshatin Pastasel
I Ndértimi i rrugés sé Mérselave
Ciermnun 1 dhewt (8 kat <@ 1118 o8 przier e zhavar nga trupi ©
rrugds chzistuese of thellési =30 em, génmmi & béhet me :
mzhmi, gissim 1 logaritet edhe ngarkimi dhe wansporti i dhemt i .00 S 760.00
| .




Frunizini, transponti, sluags - planifiben dhe ageshy ¢
Zhuvoritme Fre 0-63) mun e tashést 12300 ageshja e mmpomnt
1€ béhet me cilinder, zshte gé 1€ wrihet moduli 1 shafiyes " 762.00 7,00 533400
M=R{IMpa (800kg | cm2) Gjaté slinuanes se rugds o pet ramja
2 térthure dhe giatésore. sipas meguliords

{Furnizimi. transporty, shirwarga | plasfit oo diee sgeshya ©
zhaveset e Frt 0-32) i e rashési =) Son ngeshia ¢ wimponn
W béherme eilinder, ashiu g8 @ anihet moduls § shafiges m 396400 H.00 3 168X
AMeBDMpa iBke 1 omnd)r Giag shtrumges s¢ ruads wapet ramga
werhure dhe gjatésore, sipas mregubores.

Py

Fumizimi, transporti, shtruaga |, planifiknm dhe ngjeshia e
zduwvorit g 'y 3-8 Jinm me rashest 125 an - Gpaté shtruanes s&
rugés 1 pel moya e teithore dhe gaesorz, sipas repullonds

m’ 124,04 7.00 B68.00

Fumzimi, wansporii dhe verdosja e kubzave ey betom 18 markes
MRB 250 Mpa. me trashesi t=8om sie mmuge. Vesdosja e hubrave
te behiet mbi bazen o progaduur me pare pref zhavont. né gmum e n 2 006,00 a0 10 000.00
logarit=1 edhe fugimi 3 tvee me rérd 1 imet s1.dbe pastrum 153

v

Funuzimitransporzi dhe Montimi t Gureve Skapor nga beten me
dim 18 29x800m, o markes MB35.40 MPa Skajoren e vendosen
mbi tezen proj batoni w thate me rashess =13 cm, ndermyer

2 o
aneserey e te Dlen fogot dhe e mbusiien me agg e quacatos ne m S 4.00 2 aHi.00
perpese B3 me te giitha punct paraprake.
¢ [Llog v’ |

Fumuzimi, transport de: montimi 1 kapakéve Rapako prey Celiku

per nparkese wrende | me afiesi mbajese den 30one NG omim @

. 8 e L B . £ 2.0 | 4

Nogaritet ngrija dhe betomma § uronés prej betom & annuar sipas cope 12,00 400 2]
7 |wegulbores,
1 Gjithsej ndértimi i rrugés s& Mérseléve:| 23 290,00
F Ndértimi i rrugéve né fhatin Pastasel
] Ndértimii rrupss sé Mérseléve] 23 290,00
F siithsej ndértimi i rengive 08 fshatin Pastasel:] 23 294000

REKAPITULIM TOTAL

E jNdértimii rrugés né Palluzhié 3 821,20
F [Ndértimi i rrugéve né Pastasel 13 290,00

Totali:| 27 111,20 €




